

## **Giber Holding ApS**

Mindegade 13, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 20599332

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Giber Holding ApS  
Mindegade 13, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20599332

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Niels Kjølhede Larsen, formand  
Mads Tenney Jordan  
Johannes Vindum

### Direktion

Mads Tenney Jordan

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udelukkende at eje aktier i Møller & Grønberg A/S, samt at foretage investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.039 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(89.415)	(4.780)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.415)</b>	<b>(4.780)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.137.980	302.573
Andre finansielle indtægter		8	581
Andre finansielle omkostninger	2	(13.517)	(9.017)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.035.056</b>	<b>289.357</b>
Skat af årets resultat	3	4.000	1.749
<b>Årets resultat</b>		<b>2.039.056</b>	<b>291.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.039.056	291.106
		<b>2.039.056</b>	<b>291.106</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.542.254	2.104.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.542.254</b>	<b>2.104.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.542.254</b>	<b>2.104.274</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.005	0
Udskudt skat		15.000	11.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.005</b>	<b>19.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.491</b>	<b>110.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.496</b>	<b>129.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.703.750</b>	<b>2.233.808</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		633.600	950.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.942.254	504.274
Overført overskud eller underskud		36.646	568.770
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.612.500</u></b>	<b><u>2.023.444</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	206.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		543.750	0
Anden gæld		543.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.091.250</u></b>	<b><u>210.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.091.250</u></b>	<b><u>210.364</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.703.750</u></b>	<b><u>2.233.808</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	950.400	504.274	568.770	2.023.444
Kapitalnedsættelse	(316.800)	0	(1.133.200)	(1.450.000)
Overført til reserver	0	1.437.980	(1.437.980)	0
Årets resultat	0	0	2.039.056	2.039.056
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>633.600</b>	<b>1.942.254</b>	<b>36.646</b>	<b>2.612.500</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.481	9.017
Renteomkostninger i øvrigt	<u>36</u>	<u>0</u>
	<u><b>13.517</b></u>	<u><b>9.017</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(4.000)</u>	<u>(1.749)</u>
	<u><b>(4.000)</b></u>	<u><b>(1.749)</b></u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.600.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.600.000</b></u>
Opskrivninger primo		504.274
Andel af årets resultat		2.137.980
Udbytte		<u>(700.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.942.254</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.542.254</b></u>
		<b>Ejer-</b>
		<b>andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Møller & Grønborg A/S	Aarhus	100,0

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 1.500 t.kr. overfor Møller & Grønborg A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden i Møller & Grønborg udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
